
Ақан НОМ 2023-2024 оқу жылында қатысқан іс-шаралар
	№
	Қатысқан іс-шаралар атауы
	Аты-жөні,тегі
	сыныбы

	1
	«Тәуелсіздік дарыны»республикалық байқауда 1 орын
	Жұмаш Еркежан
	5

	2
	«Дарын»ғылыми жоба облыстан               3-орын
	Қапар Айберген
	8

	3
	«Алтын сақа»
1-орын алған
	Амрина Ельнара
Берік Минура
Теміржан Мейрамбек
	4
4
3

	4
	Аудандық жас тарихшылар мен өлкетанушылар форумынын 3-орын
	Мухамбет Нұрайым
	8

	5
	«Алтын тұғыр»ауданнан 2-орын
	Абдульманова А.А.
	Бастауыш сынып мұғалімі

	6
	Республикалық балалар оқуы байқауының аудандық кзеңінде  
3-орын
	Мұхамбет Нұрайым
	8

	7
	«Ақ шағала»байқауының аудандық кезеңінен 2-орын
	Қыздар би тобы
	6-8

	8
	М.Мақатаев оқуынан 2-орын
	Қайырбек Асылайым
	7

	9
	«Кенгуру»рес-қ 2-орын
3-орын 
	Қарқын Медина
Сейіт Айару
	6
6

	10
	Аудандық пәндер олимпиадасы 
қазақ тілі 1-орын
Ағылшын тілі 1-орын
Тарих пәнінен 3-орын
Ағалшан тілі 2-орын
Тарих пәнінен 3-орын
	
Қапар Айберген
Қаирбек Асылайым
Балтабекова Дильназ
Мұхамбет Нұрайым   Мұрат Алихан
	
8
7
8
8
5

	11
	«Зерде»ғылыми жоба
1-орын
2-орын
2-орын
3-орын
	
Сейіт Жанару
Амрина Е. Берік М
Қаирбек Асылайым
Мұрат Алихан
	
5
4
7
5

	12
	«Ақбота»зияткерлік олимпиадасы
3-орын
3-орын
	
Берік Минура
Мұрат Шыңғыс
	
4
4

	
		Шағын орталық
	

	13
	«Шебер әке,өнерлі ана,еңбекқор бала,»аудандақ кезең 1-орын
	Қарқын Нұрйслам
	Мини центр

	14
	«Әжем, анам және мен» аудандық кезең 2-орын
	Жанарбек Әдемі
	Мини центр



